farandi kostnaði. 

Þann 24. október 1967 greiddu uppboðsþolar inn á dómkröfuna 

kr. 150.000.00 til lögmanns uppboðsbeiðanda. Lögmaður uppboðs- 

beiðanda gaf kvittun fyrir nefndri inngreiðslu, sem hljóðar svo: 

„inngreitt á ofannefnda kröfu í dag, kr. 150.000.00 — eitt 

hundrað og fimmtíu þúsund —. Reykjavík 24/10 1967, Páll S. 

Pálsson“. 

Ekki verður séð, að aðiljar málsins hafi gert neins konar fyrir- 

vara við umrædda inngreiðslu. 

Lögmaður uppboðsbeiðanda hefur hér fyrir uppboðsréttinum 

skýrt svo frá, að uppboðsþolar hafi þá við inngreiðsluna á áður-